48W　6%
30W　10%
12W　25%
　 6W　50%
  3W 連続通電
バネ復帰力
0 1 2 3 4 5
3.0
6.0
9.0
12.0
15.0
(N)
(mm)
*バネ装着にての吸引特性
品番 抵抗値(Ω) DC6V DC12V DC24V
CB08300120 12 連続通電 25% 6%
CB08300190 19 40% 10%
CB08300480 48 連続通電 25%
CB08300960 96 50%
CB08301920 192 連続通電
バネ
180以上
吸着状態
復帰状態
6.5 8
1
8
30.4
1
3
22
7.9
1
0
(5)
φ
8
(9)プッシュバー先端まで
(動作範囲)
M3タップ
φ
3
.5
φ3
下表は標準Ａ種絶縁のもの
吸引力 - ストローク特性 (DC24V 温度上昇前 周囲温度20℃)使用定格表
ストローク
吸
引
力
タカハ機工株式会社
CB0830プッシュソレノイド